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(Marketing)

Two way communication
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“ " (Marketing Mix)

1 (Product)
2. (Price)
3. (Place)
4, (Promotion)
(Communication)
Richard E. Stanley (Promotion)
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(Social Need)

(Quality of Life)
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(Kotler,

4P's (Product, Price, Place,

1982)

Promotion)

19



(2541)

(2535)

2543

20



t ; 71 M

(Health Promotion) -
(Promotion)

(Social Marketing)



	บทที่ 2 แนวคิด ทฤษฎี และงานวิจัยที่เกี่ยวข้อง
	แบบจำลองการสื่อสารของเวสลีย์-แม็คลีน
	แนวคิดเรื่องการส่งเสริมสุขภาพ
	แนวคิดด้านการตลาด
	แนวความคิดเรื่องการตลาดทางสังคม


